Garten - Kultur #706

Pflanze # 10 (Neu): Rosenkohl "Mezzo Nano", Franchi

Rosenkohl "Mezzo Nano" - 2020-01
07.07.2020 20:38 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Platz:

07.07.2020
26.02.2021
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 707: 07.07.: 6x4 Samen gesét

Meilenstein # 751: 09.08.: 13 Pflanzen in Erde aus altem Hochbeet pikiert
Meilenstein # 770: 07.09.: 9 Pflanzen gepflanzt unter Hitchen
Meilenstein # 853: 26.02.: Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 07.07.2020 20:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200707_202004.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 07.07.2020 21:00 - Ralph Twele
- Ort Zimmergewdchshaus 4x6 wurde hinzugefiigt

- Ort Zimmergewdéchshaus wurde geléscht

#3 - 14.07.2020 14:03 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200714_135045.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 09.08.2020 18:03 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200809 180317 .jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 09.08.2020 18:06 - Ralph Twele
- Platz A.1, A.2, A3, A4, A5 A6, B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6 wurde hinzugefligt
- Platz C.2, C.3, C.4, C.5, C.6 wurde geldscht

#6 - 09.08.2020 18:06 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#7 - 08.09.2020 20:54 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200907 _180014.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet wurde hinzugefigt

- Ort Zimmergewdéchshaus 4x6 wurde geldscht

-Platz A.1,A.2, A3, A4, A5 A6, B.1,B2 B3, B4, B.5 B.6, C.1 wurde geléscht

#8 - 09.10.2020 20:37 - Ralph Twele
- Datei IMG_20201009_130611.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201009_130617.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 26.02.2021 21:32 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt gedndert

27.01.2026

1/2




#10 - 05.04.2021 11:58 - Ralph Twele
- Datei IMG_20201214_110307 .jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20200707_202004.jpg
IMG_20200714_135045.jpg
IMG_20200809_180317.jpg
IMG_20200907_180014.jpg
IMG_20201009_130611.jpg
IMG_20201009_130617.jpg
IMG_20201214_110307.jpg

27.01.2026

1,13 MB
1,39 MB

2,4 MB
2,25 MB

2,6 MB
2,51 MB
2,63 MB

07.07.2020
14.07.2020
09.08.2020
08.09.2020
09.10.2020
09.10.2020
05.04.2021

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

