

Garten - Kultur #706

Pflanze # 10 (Neu): Rosenkohl "Mezzo Nano", Franchi

Rosenkohl "Mezzo Nano" - 2020-01

07.07.2020 20:38 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	07.07.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	26.02.2021
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 707: 07.07.: 6x4 Samen gesät			Geschlossen
Meilenstein # 751: 09.08.: 13 Pflanzen in Erde aus altem Hochbeet pikiert			Geschlossen
Meilenstein # 770: 07.09.: 9 Pflanzen gepflanzt unter Hütchen			Geschlossen
Meilenstein # 853: 26.02.: Entsorgt			Geschlossen

Historie

#1 - 07.07.2020 20:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200707_202004.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 07.07.2020 21:00 - Ralph Twele

- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

#3 - 14.07.2020 14:03 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200714_135045.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 09.08.2020 18:03 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200809_180317.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 09.08.2020 18:06 - Ralph Twele

- Platz A.1, A.2, A.3, A.4, A.5, A.6, B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6 wurde hinzugefügt

- Platz C.2, C.3, C.4, C.5, C.6 wurde gelöscht

#6 - 09.08.2020 18:06 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#7 - 08.09.2020 20:54 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200907_180014.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert

- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde gelöscht

- Platz A.1, A.2, A.3, A.4, A.5, A.6, B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6, C.1 wurde gelöscht

#8 - 09.10.2020 20:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20201009_130611.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20201009_130617.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 26.02.2021 21:32 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt geändert

- Datei IMG_20201214_110307.jpg wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20200707_202004.jpg	1,13 MB	07.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200714_135045.jpg	1,39 MB	14.07.2020	Ralph Twele
IMG_20200809_180317.jpg	2,4 MB	09.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200907_180014.jpg	2,25 MB	08.09.2020	Ralph Twele
IMG_20201009_130611.jpg	2,6 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20201009_130617.jpg	2,51 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20201214_110307.jpg	2,63 MB	05.04.2021	Ralph Twele